关于申报2019年度学术委员会承办

学校（单位）的通知

各市、县（区）教研室（所，中心），教育学会，陕西省名师发展实验基地学校，陕西省骨干教师专业成长示范学校：

经研究决定，陕西省教育学会名师发展研究中心第一届学术委员会第五次学术年会拟于2019年12月7日——8日（周六、周日）召开，具体议程及内容如下：

一、2019年12月7日（周六）上午8:00时——12:00时报到。

二、2019年12月7日下午至8日上午开会，8日午饭后离会。

三、会议主要内容：1. 听取全国著名教育专家学术报告。2.表彰2019年度先进集体、先进个人。3.学术委员会负责人作2019年度工作报告，安排部署2020年度教师培训及教科研工作。4.承办学校（单位）介绍教师专业成长方面的先进经验，或在现场参观优秀的教科研项目成果。

四、本次学术年会将邀请中国教育学会、省教育厅、省教育学会有关领导及高校和科研院所著名学者出席并指导会议。

按照过去的惯例，每年的学术年会由陕西省名师发展实验基地学校或陕西省骨干教师专业成长示范学校轮流承办。原则上先由有承办意愿的学校（单位）提出申请，经陕西省教育学会名师发展研究中心学术委员会常务会议研究后确定承办学校（单位）。今年的学术年会继续沿用过去的惯例，凡有承办意愿的学校（单位）请于2019年10月31日前填好《第一届学术委员会第五次学术年会承办申请表》并发送至邮箱：ddmsyjy@163.com。
凡有承办意愿的学校（单位）应具备以下基本条件：

有能容纳400人左右的礼堂。

舞台、灯光、音响、大屏幕等设施齐备完好。

能够承担一些接待和会议服务性工作。

在促进教师专业发展或其他教育教学改革方面取得显著成绩。

联系人：刘萌

联系方式：029—82250516转607

附件：承办第一届学术委员会第五次学术年会申请表

陕西省教育学会名师发展研究中心

2019年9月10日

第一届学术委员会第五次学术年会

承  办  申 请 表

                                     填表日期：     年    月    日
	承办单位

	联系人

	电话

	职务

	通讯地址

	承办优势

	陕西省教育学会名师发展研究中心

意见

注：请将此表填写完成后，以电子形式发送至陕西省教育学会名师发展研究中心邮箱:ddmsyjy@163.com。